



*„...Czytanie jest dla umysłu tym,  
czyim gimnastyka  
dla ciała...”  
Richard Steele*

Szanowni Państwo,

Miło nam poinformować, że Państwa dziecko zostało uroczyście przyjęte w poczet czytelników naszej szkolnej biblioteki. Mamy nadzieję, że dzień ten stanie się początkiem systematycznych spotkań z książką. Będziemy starały się rozbudzać zainteresowania czytelnicze dzieci oraz wyrabiać w nich nawyk i potrzebę czytania, a przede wszystkim - miłość do książek.

Cieszymy się, że w tym roku, dzięki uprzejmości Instytutu Książki, mogłyśmy podarować Państwa dziecku przepięknie wydane „Pierwsze abecadło” – antologię bardzo interesujących tekstów literackich. Zachęcamy do wspólnego przeczytania. W pakiecie jest też wartościowy poradnik dla Państwa, który na pewno pomoże przeżywać przygodę z czytaniem razem z dzieckiem.

My, ze swej strony, służymy uczniom pomocą w wyborze ciekawych i ładnie wydanych książek. Możemy się pochwalić jednym z największych księgozbiorów szkolnych na Bemowie, bogatym w książkowe hity i literaturę chętnie czytaną przez uczniów. Same jesteśmy pasjonatkami książek dla dzieci i młodzieży, co pozwala nam zarażać tym naszych czytelników. Oferujemy również opiekę nad uczniami w czytelni, gdzie w bardzo dobrych warunkach można przeglądać książki, korzystać z gier edukacyjnych. Zapraszamy dzieci do udziału w wydarzeniach czytelniczych organizowanych w bibliotece.

Jeśli będą Państwo mieli ochotę, serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszej biblioteki razem z dzieckiem. Możecie Państwo sami pomóc dziecku w wyborze książki, mieć wpływ na to, co wspólnie będziecie czytać. Warto też skorzystać z naszego księgozbioru dla dorosłych, szczególnie - z oferty pedagogicznej.

Relacje z życia biblioteki możecie Państwo śledzić na stronie szkoły w zakładkach: <https://sp306.edupage.org/a/biblioteka> i <https://sp306.edupage.org/a/z-zycia-biblioteki>, a także na Instagramie: @biblioteka306

Aktualne godziny pracy biblioteki znajdują Państwo w naszej zakładce na stronie internetowej szkoły.

Nasza biblioteka to dobre miejsce dla człowieka. Zapraszamy!

Z serdecznymi pozdrowieniami  
Agnieszka Kownatka i Ewa Majsterek  
nauczycielki bibliotekarki